

Investitor
Obiect**Reutilare a cladirii existente a gimnaziului in
gradinita de copii din satul Greblesti, r-nul Straseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de antiincendiu si paza
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de Constructie				
1	RpCU05 H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			29,68 29,68
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	46,38	3,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	46,38	25,97
2	RpEJ09 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			14,79 12,99
	57.66	Tencuitor	h-om	0,2800	46,38	12,99
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		2. Lucrari de montare				
3	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			749,50 742,08
	1	Muncitor	h-om	16,0000	46,38	742,08
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0300	14,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
4	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate	buc			515,96
						510,18
	1	Muncitor	h-om	11,0000	46,38	510,18
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 900,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	14,00	0,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
5	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			492,63
						477,71
	1	Muncitor	h-om	10,3000	46,38	477,71
	1011666	Lac "HII-62"	t	0,00003	12 500,00	0,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	12,00	12,00
	1130037	Diclorețan tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0560	18,00	1,01
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,1360	14,00	1,90
6	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc			237,62
						231,90
	1	Muncitor	h-om	5,0000	46,38	231,90
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 900,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	14,00	0,22
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
7	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc			99,86
						92,76
	1	Muncitor	h-om	2,0000	46,38	92,76
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 900,00	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	14,00	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	25,00	4,75
8	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc			49,53
						46,38
	1	Muncitor	h-om	1,0000	46,38	46,38
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	12,00	0,12
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	30 000,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	14,00	0,03
9	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate	buc			516,02
						510,18

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	11,0000	46,38	510,18
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 900,00	0,06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	14,00	0,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
10	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			2 185,71 ----- 1 971,15
	1	Muncitor	h-om	42,5000	46,38	1 971,15
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 900,00	6,26
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 500,00	4,75
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	30 000,00	41,67
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	24,00	74,88
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	50,00	87,00
11		КПСББ 2*2*0,5	100 m			54,00 ----- 0,00
	3735754	КПСББ 2*2*0,5 -rezerva	100 m	1,0000	54,00	54,00
12	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton 10*22	m			59,57 ----- 14,84
	1	Muncitor	h-om	0,3200	46,38	14,84
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1 900,00	2,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	12 500,00	0,50
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	30 000,00	1,50
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	25,00	0,42
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	7,50	7,72
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	4,00	0,12
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	18,00	0,54
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	24,00	24,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	99,00	7,92
13	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton 40*60	m			59,69 ----- 14,84
	1	Muncitor	h-om	0,3200	46,38	14,84
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1 900,00	2,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	12 500,00	0,63
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	30 000,00	1,50
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	25,00	0,42
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	7,50	7,72
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	4,00	0,12
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	18,00	0,54
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	24,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	99,00	7,92
		3. Utilaj				
14		Артон 08П	buc			2 400,00 0,00
	867578	Артон-08П	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
15		Радиопередатчик АТС -100	buc			2 095,00 0,00
	3867578	Радиопередатчик АТС - 100	buc	1,0000	2 095,00	2 095,00
16		Sursa de alimentare	buc			840,00 0,00
	67878	Sursa de alimentare de rezerva,CB7.2	buc	1,0000	840,00	840,00
17		Извещатель дымовой	buc			236,00 0,00
	678ЬТЬ78	Извещатель дымовой СПД3.1	buc	1,0000	236,00	236,00
18		Извещатель ручной	buc			145,00 0,00
	бтт	Извещатель ручной HF911	buc	1,0000	145,00	145,00
19		Извещатель тепловой	buc			650,00 0,00
	222бтт	Извещатель тепловой FTL2A	buc	1,0000	650,00	650,00
20		Сирена	buc			115,00 0,00
	78686	Сирена тревожная с проблесковым маяком НС103	buc	1,0000	115,00	115,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)